
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Lenza Napoletana A.S.D. (Tubertini)

Adps Arca Lenza Cb (Maver)

Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)

Cannisti Smal'S (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Canusium A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)

Pescatori Normanni A.S.D. (Maver)

Adps Arca Lenza Cb (Maver)

Lioni G.P.S.D. (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

10

13

19

20

20

25

27

27

29

33

44

45

1 - 1 - 3 - 5

1 - 1 - 5 - 6

2 - 4 - 6 - 7

2 - 3 - 7 - 8

4 - 4 - 6 - 6

2 - 7 - 8 - 8

2 - 5 - 9 -11

3 - 4 -10 -10

3 - 8 - 9 - 9

5 - 7 - 9 -12

10 -11 -11 -12

10 -11 -12 -12

74,130

64,130

56,900

56,510

55,910

52,390

53,620

52,030

51,910

46,705

44,590

42,990

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Diga del Basentello

Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Canusium

Manifestazione Trofeo serie A7 di pesca al colpo 2022

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
De Finis Saverio

Giudice di Gara
Breda Giovanni

Ora
14:15:20


