FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Trofeo serie A7 di pesca al colpo 2022

Prova nr. 2 Data 19-06-2022 Campo di Gara **Diga del Basentello**

Società Organizzatrice Canusium





CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

Piazz.	Società	Sq.	Tot. Piazz. Squadra	Piazz.	Peso Totale
1	Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)	(A)	10	1-1-3-5	74,130
2	Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)	(A)	13	1 - 1 - 5 - 6	64,130
3	Lenza Napoletana A.S.D. (Tubertini)	(A)	19	2 - 4 - 6 - 7	56,900
4	Adps Arca Lenza Cb (Maver)	(A)	20	2 - 3 - 7 - 8	56,510
5	Pietrelcina A.P.S.D. (Hidra)	(B)	20	4 - 4 - 6 - 6	55,910
6	Cannisti Smal'S (Tubertini)	(A)	25	2 - 7 - 8 - 8	52,390
7	Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)	(B)	27	2 - 5 - 9 -11	53,620
8	Canusium A.P.S.D. (Colmic)	(A)	27	3 - 4 -10 -10	52,030
9	Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)	(A)	29	3 - 8 - 9 - 9	51,910
10	Pescatori Normanni A.S.D. (Maver)	(A)	33	5 - 7 - 9 -12	46,705
11	Adps Arca Lenza Cb (Maver)	(B)	44	10 -11 -11 -12	44,590
12	Lioni G.P.S.D. (Colmic)	(A)	45	10 -11 -12 -12	42,990

Ora						
14:15:20						